Администрация городского округа муниципального образования

«город Саянск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От
31.10.2011 г.
№
110-37-1202-11
г.Саянск
О внесении изменений в постановление администрации городского округа от 07.05.2010 г. № 110-37-294-10 «Об утверждении «Положения об условиях установления, начислении и выплаты ежемесячной надбавки за классный чин лицам, замещающим муниципальные должности муниципальной службы в администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» и отраслевых (функциональных) органах администрации городского округа муниципального образования «город Саянск», наделенных правами юридического лица»
 В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь решением Думы городского округа муниципального образования «город Саянск» от 28.12.2007 г. № 041-14-170 «Об оплате труда лиц, замещающих муниципальные должности муниципальной службы в муниципальном образовании «город Саянск» ( в ред. решения Думы городского округа муниципального образования «город Саянск» от 28.10.2011 г. № 51-67-11-76), статьей 53 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (в действующей редакции), статьей 22 Федерального закона 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» (в действующей редакции), статьей 10 Закона Иркутской области от 15.10.2007 № 88-ОЗ «Об отдельных вопросах муниципальной службы в Иркутской области» (в действующей редакции), статьей 38 Устава муниципального образования «город Саянск», администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»

 ПОСТАНОВЛЯЕТ:
 1. Внести в приложение к постановлению администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 07.05.2010 г. № 110-387-294-10 «Об утверждении «Положения об условиях установления, начислении и выплаты ежемесячной надбавки за классный чин лицам, замещающим муниципальные должности муниципальной службы в администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» и отраслевых (функциональных) органах администрации городского округа муниципального образования «город Саянск», наделенных правами юридического лица» (опубликовано в газете «САЯНСКИЕ ЗОРИ» от 20.05.2010 г. № 121-127) следующие изменения:
 1.1. Пункт 2.4. изложить в следующей редакции:

 «2.4. Установление ежемесячной надбавки за классный чин лицам, замещающим муниципальные должности муниципальной службы, производится в зависимости от присвоенного классного чина в следующих размерах:
	Наименование классного чина
	Размер ежемесячной надбавки к должностному окладу за классный чин, руб.

	Муниципальный советник в Иркутской области 1 класса
	2400

	Муниципальный советник в Иркутской области 2 класса
	2200

	Муниципальный советник в Иркутской области 3 класса
	2000

	Советник муниципальной службы в Иркутской области 1 класса
	1900

	Советник муниципальной службы в Иркутской области 2 класса
	1700

	Советник муниципальной службы в Иркутской области 3 класса
	1500

	Референт муниципальной службы в Иркутской области 1 класса
	1400

	Референт муниципальной службы в Иркутской области 2 класса
	1200

	Референт муниципальной службы в Иркутской области 3 класса
	1000

	Секретарь муниципальной службы в Иркутской области 1 класса
	900

	Секретарь муниципальной службы в Иркутской области 2 класса
	600

	Секретарь муниципальной службы в Иркутской области 3 класса
	300

 1.2. Пункт 2.5. изложить в следующей редакции:
 «2.5. Ежемесячная надбавка за классный чин начисляется к должностному окладу муниципального служащего без учета доплат и надбавок».
 2. Настоящее постановление опубликовать в газете «САЯНСКИЕ ЗОРИ» и разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в сети «Интернет».
 3. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2012 г.
Мэр городского округа
муниципального образования

«город Саянск»

М.Н. Щеглов
Исп.Иванова А.М.

Тел. 5-64-41